

House of Control Denmark A/S

Snedkergangen 4D, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 36 50 68 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Lars Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	House of Control Denmark A/S Snedkergangen 4D 2690 Karlslunde
	Telefon: 71992275 Hjemmeside: www.houseofcontrol.dk
	CVR-nr.: 36 50 68 22 Stiftet: 22. januar 2015 Hjemsted: Karlslunde Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Lasse Steen, Formand Stian Fladby Carl Fabian Flaaten
Direktion	Lars Hoffmann
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	House of Control Group AS, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og levering af IT-programmer og ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 667.872 kr. mod 429.799 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.537.222 kr. mod -720.586 kr. sidste år.

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende, men forventeligt, da man er i en opstartsfasen med investeringer i faciliteter, ressourcer og markedsopbygning. Selskabet leverer adgang til et IT-værktøj og ydelser via abonnement og der er i regnskabsåret indgået længerevarende kontrakter med et antal betydelige kunder, som sikrer faste indtægter i de kommende regnskabsår.

Ledelsen forventer, at selskabet kan retablere egenkapitalen via fremtidig driftsoverskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	667.872	429.799
2 Personaleomkostninger	-1.650.298	-1.297.407
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.192	-5.045
Andre driftsomkostninger	-6.322	0
Driftsresultat	-990.940	-872.653
Andre finansielle indtægter	4.375	314
Øvrige finansielle omkostninger	0	-50.474
Resultat før skat	-986.565	-922.813
Skat af årets resultat	-550.657	202.227
Årets resultat	-1.537.222	-720.586
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.537.222	-720.586
Disponeret i alt	-1.537.222	-720.586

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>14.245</u>	<u>6.322</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>14.245</u>	<u>6.322</u>
Deposita		<u>39.684</u>	<u>36.593</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>39.684</u>	<u>36.593</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>53.929</u>	<u>42.915</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		857.200	458.925
Udsudte skatteaktiver		0	550.657
Andre tilgodehavender		23.493	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>272.692</u>	<u>279.642</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.153.385</u>	<u>1.289.224</u>
Likvide beholdninger		<u>369.853</u>	<u>113.179</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.523.238</u>	<u>1.402.403</u>
Aktiver i alt		<u>1.577.167</u>	<u>1.445.318</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	<u>-3.497.776</u>	<u>-1.960.554</u>
	Egenkapital i alt	<u>-2.997.776</u>	<u>-1.460.554</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	5.421	16.589
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.538.143	1.049.499
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.631.657	1.604.639
6	Anden gæld	<u>382.222</u>	<u>217.645</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.574.943</u>	<u>2.905.872</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.574.943</u>	<u>2.905.872</u>
	Passiver i alt	<u>1.577.167</u>	<u>1.445.318</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Selskabets moderselskab indestår for, at selskabet har fornøden likviditet til at fortsætte driften.

Det forventes, at selskabet kan retablere egenkapitalen ved fremtidige driftsoverskud.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.321.056	1.132.019
Pensioner	8.400	0
Andre omkostninger til social sikring	9.757	10.809
Personaleomkostninger i øvrigt	311.085	154.579
	1.650.298	1.297.407
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2017	15.151	15.151
Tilgang i årets løb	16.437	0
Afgang i årets løb	-15.151	0
Kostpris 31. december 2017	16.437	15.151
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-8.829	-3.784
Årets afskrivninger	-2.192	-5.045
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	8.829	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-2.192	-8.829
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	14.245	6.322

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-1.960.554	-1.239.968
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.537.222</u>	<u>-720.586</u>
	<u>-3.497.776</u>	<u>-1.960.554</u>

6. Anden gæld		
Skyldig moms	307.190	146.923
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	64.862	47.766
ATP og andre sociale ydelser	1.420	1.704
Feriepenge	8.750	18.149
Medarbejderudlæg	<u>0</u>	<u>3.103</u>
	<u>382.222</u>	<u>217.645</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse vedrørende erhvervslokaler udgør t.kr. 77. Lejemålet kan fra lejers side opsiges med seks måneders varsel. Lejemålet er uopsigeligt fra udlejers side frem til d. 1. november 2019, fra hvilket tidspunkt lejemålet kan opsiges med seks måneders varsel. Forpligtelsen beløber sig til DKK 179 t.kr.
